
令和５年４月２５日 

 

 

各   位 

 

 

 

南越前町英霊顕彰奉賛会    

会 長  岩 倉 光 弘    

（ 公 印 省 略 ）    

                         

 

 

令和５年度「英霊顕彰奉賛会志金」のお願い 

 

 

『福井県英霊顕彰奉賛会』は、平和祈念の理念のもとに、昭和４５年に各市町村等

のご賛同のもとに設立されました。 

毎年「英霊顕彰奉賛会志金」の呼びかけを行いまして、寄せられました志金を県内

各地の忠霊場や沖縄福井の塔の整備管理事業等に役立たせていただいております。 

つきましては、本年も『福井県英霊顕彰奉賛会』から各市町に志金の呼びかけがあ

りましたので、何卒、この趣旨にご賛同賜りまして、ご協力くださいますようお願い

申し上げます。 


